INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU 7 (YEDI) YILSONU 2. EK SINAV TARIHLERI

DERS TARIH SAAT Ogretim Elemani Sinava Girecek Ogrenciler
liM 301 - vapi Statii | 14.09.2021 10:00 Dr. Ogr. U'y'e5| Mahm'ut Kilig 160702117 — Burak Cigek
mahmut.kilic@atauni.edu.tr
Bilgisayarh Teknik Resim 14.09.2021 13:00 Dr.Ogr.Uyesi Ahm?t Atalay 040752051 — Biinyamin
ahatalay@atauni.edu.tr Yilmaz
IiN$ 301 - Yap! Sistemleri Tasarimi 14.09.2021 17:00 Dr. Ogr. Uxey Mahm.ut Kilig 040752051 — Blinyamin
mahmut.kilic@atauni.edu.tr Yilmaz
. .. 15.09.2021 Dr. Ogr. Uyesi Mahmut Kil 040752051 — Bij [
iNS 303 - Yapi Statigi 09.20 10:00 r. Ogr. Uyesi Mahmut Kilig 0752051 — Bnyamin
mahmut.kilic@atauni.edu.tr Yilmaz
IiM 310 - Hidroloji 15.09.2021 12:00 Dr.Ogr.Uyesi Sellr_n Sengll 110752029 - Erman
ssengul@atauni.edu.tr Citlakoglu
lozD 301 - Atatiirk ilke. ink. Tarihi | 15.09.2021 14:00 Prof.Dr.Erdal Aydo.gan 040752051 — Binyamin
erdalaydogan@atauni.edu.tr Yilmaz
liT™ 302 - vapi Bilgisi 15.09.2021 16:00 Prof.Dr.RemZ{ Sahin 040752051 — Blinyamin
rsahin@atauni.edu.tr Yilmaz
NS 201 - Mukavemet | 16.09.2021 13:00 Dog.Dr.Fatih Mehmet Ozkal 040752051 — Biinyamin
fmozkal@atauni.edu.tr Yilmaz
: - 16.09.2021 : Dr. Ogr. Uyesi Mahmut Kilig 160702117 — Burak Cicek
IlM 302 - Yapi Statigi Il L0 mahmut.kilic@atauni.edu.tr
IMF £KO = Miihendislik Ekonomisi 16.09.2021 17:00 Prof.Dr.Ahmet Tortum 110752029 - Erman
atortum@atauni.edu.tr Citlakoglu
IViEs 201 - Mihendislik Ekonomisi 16.09.2021 17:00 Prof.Dr.Ahmet Tortum 040752051 — Binyamin
atortum@atauni.edu.tr Yilmaz
. R 17.09.2021 Dog.Dr.Ahmet Budak 040752051 — Blinyamin
1 :
Deprem MUgEndiglE Y abudak@atauni.edu.tr Yilmaz
lozb 201 - Tirk Dili 1 17.09.2021 11:00 Dr.Ogr.Uyes_l Hamza Kc.)luklsa 040752051 — Binyamin
hamzakolukisa@atauni.edu.tr Yilmaz
17.09.2021 Dog¢.Dr.Semet Celik 110752029 — Erman
liM 312 — Temel insaati 14:00 scelik@atauni.edu.tr Crtlakoglu
130752041 — Sezer Cayhan
lins 308 - Temel insaat 17.09.2021 14:00 Doc.;.Dr.Seme.t Celik 040752051 — Biinyamin
scelik@atauni.edu.tr Yilmaz
lozb 101 - Yabanai Dil 1 17.09.2021 16:00 Dr.Ogr.Gor.Mgryem Oc.iaba§| 040752051 — Bunyamin
meryemodabasi@atauni.edu.tr Yilmaz
F1Z 101 - Fizik | 18.09.2021 13:00 Prof.Dr.Sebahattin Tuzemen 040752051 — Blinyamin
I stuzemen@atauni.edu.tr Yilmaz
MF IGE - is Giivenligi ve Miihendislik 18.09.2021 Dr.Ogr.Uyesi Gokhan Kaplan 110752029 — Erman
15:00 . "
Etigi gkaplan@atauni.edu.tr Citlakoglu
18.09.2021 Prof. Dr. Remzi Sahin 040752051 — Blinyamin
Arastirma ilke ve Ydntemleri 17:00 rsahin@atauni.edu.tr Yilmaz
130752041 — Sezer Cayhan
F1Z 102 - Fizik Il 19.09.2021 10:00 Dog.Dr.Bekir Gurbulak 040752051 — Blinyamin
gurbulak@atauni.edu.tr Yilmaz
iM 403 - Betonarme I 19.09.2021 13:00 Dog. Dr. Ahmet.Budak 130752005 — Hakan Borgli
abudak@atauni.edu.tr
CTM 301 - Kati ve Tehlikeli Atik 19.09.2021 17:00 Prof.Dr.Filiz Nuran Acar 040752051 — Blinyamin
YOonetimi ’ facar@atauni.edu.tr Yilmaz
NS 306 - Hidrolik 20.09.2021 09:00 Dr. Ogr. Uyesi Sellim Sengil 040752051 — Blinyamin
ssengul@atauni.edu.tr Yilmaz
iM 309 - Hidrolik 20.09.2021 09:00 Dr. Ogr. Uyesi Sellim Sengil 160702117 — Burak Cicek
ssengul@atauni.edu.tr
iM 306 -Demiryolu ve Toprak isleri 20.09.2021 11:00 Dog.Dr. Osman Un_sal Bayrak 110752029 - Erman
unsalb@atauni.edu.tr Citlakoglu
IiM 405 - Su getirme ve kanalizasyon 20.09.2021 13:00 Dog.Dr. Serkan Sfenocak 130752005 — Hakan Borgli
ssenocak@atauni.edu.tr
lEsnek Ust Yol Yapilar: 20.09.2021 17:00 Dog.Dr. Osman Un.sal Bayrak 040752051 — Biinyamin
unsalb@atauni.edu.tr Yilmaz
. " 21.09.2021 Dog.Dr. 2051 - Bl i
NS 301 - Ozel Betonlar 09.20 11:00 o¢.Dr.Meral Qltulu 04075205 Gnyamin
mroltulu@atauni.edu.tr Yilmaz
iM 308 - Betonarme | 21.09.2021 14:00 Dog¢.Dr.Ahmet .Budak 110752029 - Erman
abudak@atauni.edu.tr Citlakoglu




iINS 307 - Zemin Mekanigi 21.09.2021

16:00

Prof.Dr.A.Sahin Zaimoglu
zaimoglu@atauni.edu.tr

040752051 — Bunyamin
Yilmaz

Koordinatorleri

Ars. Gor. Nur SUNAR — nur.sunar@atauni.edu.tr

Boliim Bagkani

Prof. Dr. Habib UYSAL

Ars. Gor. Burak CIRAG — burak.cirag@atauni.edu.tr




